2020 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所
  （コード:4307   東証第一部）

代表者名  代表取締役会⾧兼社⾧ 此本臣吾

普通社債発行に関するお知らせ

当社は、第７回無担保普通社債を下記のとおり発行することを決定しましたので、お知らせします。

本社債は、借入金の返済に備えて実施するものです。当社は、今後も資金調達手段の多様化を図り、資
金調達の安定性向上に努めていきます。

記

1. 株式会社野村総合研究所第7回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

（1）発行総額 100 億円
（2）年限 3 年
（3）利率 年 0.010％
（4）払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円
（5）払込期日 2020 年 11 月 27 日
（6）償還期日 2023 年 11 月 27 日
（7）引受会社 野村證券株式会社
 三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社
 みずほ証券株式会社
 SMBC 日興証券株式会社
（8）財務代理人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行
（9）取得格付 AAʷ（株式会社格付投資情報センター（R&I））

以 上

本プレスリリースは、当社による社債の発行を一般に公表することのみを目的としたもので

あり、当社が発行するいかなる証券の投資勧誘を目的としたものではありません。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社野村総合研究所 IR 室⾧ 藤岡邦明

TEL：03-5877-7072 E-mail：ir@nri.co.jp